[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 ноября 2021 года									 № 642
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 06 сентября 2021 года № 547 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Каларском муниципальном округе Забайкальского края»

Руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 06 сентября 2021 года № 547 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Каларском муниципальном округе Забайкальского края»:
1.1. в пункте 3 постановления слова «2018 года» изменить на слова «2014 года».
2. 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края							Климович С.А.
image1.png